2
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Луговской

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2018                                                                                                   №50
п. Луговской

	О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Луговской от 06.12.2017 №85 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешительных документов на производство земляных работ на территории сельского поселения Луговской»

В целях приведения нормативной правовой базы сельского поселения Луговской:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Луговской от 06.12.2017 №85 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешительных документов на производство земляных работ на территории сельского поселения Луговской».
[bookmark: sub_4]2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы
сельского поселения Луговской                                               М.Р.Плесовских